
Extrémně drsné necenzurované video: Jak si
žijí migranti, zatímco Italové přespávají v
autech? Hotel, snídaně, oběd, večeře,
cigára….. (VIDEO)
- CZ24 News | 15. srpna 2020

ITÁLIE: Pouze konflikt posune děj dál, stojí v pravidlech dramatické tvorby. Platí to nejen o
divadle, ale taky o scénářích nebo televizních inscenacích. Jsou ovšem situace, které píše
sám život. Takový je i starší záznam debaty exministra vnitra Itálie Mattea Salviniho s
výrazným obhájcem migrantů, který se znovu dostává do zájmu široké veřejnosti. Jestli lze
něčemu přidat nálepku pikantní, tak tento souboj by měl dostat dvojitou dávku.

Zmíněná debata má doposud deset tisíc lajků a jedenáct tisíc sdílení. I na facebook jde o výrazná
čísla. Navíc je nutné hned úvodem poznamenat, že celou verzi nechali cenzoři bez zásahů. I díky
tomu je možné slyšet, jak vypadá ryze konfliktní situace, respektive spor o to, jak zacházet s
nekontrolovaným přistěhovalectvím. Což je ostatně podtitul celé debaty (immigrazione senza
controllo). Dovětek tvoří ohrožené zdraví, tedy salute a rischio.

K věci.

Hned na začátku záznamu je slyšet ostrý Salviniho hlas, jímž hřímá ve studiu. „Sto dvacet tisíc
ilegálních migrantů bude navráceno zpět do svých domovů!“ konstatuje exministr vnitra. „Tak to
není!“ oponuje jeho diskusní sok. „Nemůžeme si už dovolit vás vídat. Tečka,“ reaguje politik. „Nevím,
koho vídá pan Salvini, ale my máme interní data,“ pokračuje názorový dvojboj. Salvini opáčí, že vídá
své zdroje, respektive všechny zdroje, které jeho informace potvrdí. Podle obhájce migrantů jde
pouze o zdroje viníka.

Dle oficiálních údajů prý nadpoloviční většina příchozích migrantů do Itálie požádala o azyl, a 40
procent odešlo do Německa a Švýcarska. To Salviniho dopálí. „A poslali je zpátky nám. Myslíte, že
jsou blbí jako my? Lidé jako vy umisťují migranty do tříhvězdičkových hotelů se snídaní, obědem,
večeří a cigaretama!“ vypálil Salvini svou salvu.

Reakce? Dotaz, jestli někdy podobná slova řekl migrantům do očí… To Salviniho odbrzdilo a před
plným sálem se nechal slyšet, že ho mrzí, že v tomto okamžiku platí Itálie dům v srdci Sardinie. Pro
koho? Údajně pro migranty. „Zatímco Italové přespávají v autech,“ dodal ještě.

Salvini versus fanatický obhajca imigrácie

MATTEO SALVINI ROZOBRAL FANATICKÉHO OBHAJCU IMIGRANTOV V PRIAMOM
PRENOSETento náklad si pozrite! Je to stále aktuálne, Brusel aj teraz platí imigrantom z
Afriky ubytovanie v gréckych dovolenkových hoteloch. A ešte k tomu dostanú aj "cash"
na ruku. Informoval som o tom z rokovania Europarlamentu už viackrát, aj keď
samozrejme v masmédiách moje tlačové správy úplne odignorovali. Je mi to jedno,
budem sa za Slovensko biť s novinármi či bez nich. Ľudia si pravdu povedia navzájom.

https://cz24.news/extremne-drsne-necenzurovane-video-jak-si-ziji-migranti-zatimco-italove-prespavaji-v-autech-hotel-snidane-obed-vecere-cigara-video/
https://cz24.news/extremne-drsne-necenzurovane-video-jak-si-ziji-migranti-zatimco-italove-prespavaji-v-autech-hotel-snidane-obed-vecere-cigara-video/
https://cz24.news/extremne-drsne-necenzurovane-video-jak-si-ziji-migranti-zatimco-italove-prespavaji-v-autech-hotel-snidane-obed-vecere-cigara-video/
https://cz24.news/extremne-drsne-necenzurovane-video-jak-si-ziji-migranti-zatimco-italove-prespavaji-v-autech-hotel-snidane-obed-vecere-cigara-video/
https://www.facebook.com/ing.milan.uhrik/videos/547726702816876/


Zdieľajte aspoň tu na Facebooku!

Posted by Milan Uhrík – europoslanec on Friday, April 24, 2020

Jelikož nechceme celou debatu doslovně přepsat, vyberme jednu ze závěrečných vět Mattea
Salviniho. Ten se v jednu chvíli neudržel a svému oponentovi poradil, aby jel dělat politiku do Afriky.
„Tam si jděte hájit práva Afričanů!“ vykřikl.

Salviniho razantní přístup sice boduje u voličů, ne tolik u jeho spolustraníků v parlamentu anebo u
zástupců Bruselu. Jak už ParlamentníListy.cz několikrát napsaly, tento italský senátor za Ligu
(původně Liga severu) může být souzen v kauze týkající se jeho protiimigrační politiky. Horní
komora tamního parlamentu ho totiž před nedávnem zbavila imunity pro trestní stíhání kvůli tomu,
že loni v srpnu odmítl povolit vylodění migrantů z lodi Open Arms v italském přístavu.

To mu ovšem nebrání v tom, aby na svém facebooku, který sleduje skoro 4,5 milionu fanoušků,
pravidelně ukazoval videa „zkázy“ a „hrůzy“, jež Itálii způsobuje nelegální migrace. Díky Salviniho
věhlasu má řada jeho videí stovky tisíc přehrání.

https://www.facebook.com/ing.milan.uhrik/

